Сводная информация
по итогам независимой антикоррупционной экспертизы
и (или) общественного обсуждения проекта 
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.11.2017 
№ 852 «Об утверждении Порядка установления льготной арендной платы для неиспользуемых объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в неудовлетворительном состоянии, относящихся к собственности Республики Татарстан или к муниципальной собственности и Порядка предоставления физическим и юридическим лицам в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в неудовлетворительном состоянии, относящихся к собственности Республики Татарстан»
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	Независимая антикоррупционная экспертиза

	№
п/п
	Эксперт
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) / реквизиты распо- ряжения об аккредитации)
	Выявленный коррупциогенный фактор
	Комментарии 
разработчика

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	Общественное обсуждение

	№
п/п
	Участник обсуждения
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) / адрес электронной почты)
	Позиция участника обсуждения
	Комментарии 
разработчика

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	Общее количество поступивших предложений
	0

	Общее количество учтенных предложений
	0

	Общее количество частично учтенных предложений
	0

	Общее количество неучтенных предложений
	0



